ATA N° 11

til_AI

ioh J9Üc3 2

c

Procedimento Concursal Comum para constituição de relação jurídica de

emprego público na modalidade de contrato de trabalho em funções

públicas por Tempo Indeterminado, para preenchimento de 1 posto de

trabalho na carreira e categoria de Assistente Técnico “Área Administrativa e

Financeira”.

- Área Administrativa e Financeira-

Audiência de Interessados

Lista Unitária de Ordenação Final

Ao sexto dia do mês de abril de dois mil e vinte e três, pelas 10:30 horas, reuniu na

sala de reuniões D. Margarida Relvas, sito no Largo D. Manuel 1, na Golegã, o Júri do

procedimento concursal comum supra identificado, nomeado por Despacho

n.°1842/2019, do Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Golegã — CMG,

datado de 20 de agosto de 2019, cuja composição e identificação seguidamente se

enumera:

Presidente: Ana Catarina Ferreira Cristino — Chefe de Divisão Municipal de

Administração e Finanças da Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Efetivos: Ana Cristina Simões Ferreira e Maria Isabel Teodásio Guia, ambas

Técnicas Superiores da Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Suplentes: António Manuel Alves de Sousa Riachos e Maria Eugénia Condeço

Gregório da Silva Sampaio, ambos Coordenadores Técnicos da Câmara Municipal da

Golegã.

Estando presentes a Presidente do Júri, o Primeiro Vogal Efetivo e o Primeiro Vogal

Suplente do Júri, e cumprindo-se assim o estabelecido no n.° 1 do artigo 15° da

Portaria n.° 125-A/2019, de 30 de abril, deu-se início à reunião, a fim de dar

continuidade ao presente procedimento concursal.

município

c

1

Nestes termos, decorrido o prazo de audiência de interessados referente ao Projeto de

Lista Unitária de Ordenação Final e verificando-se a ausência de alegações, o Júri

deliberou, por unanimidade, para efeitos do disposto nos artigos 26° e 280 da Portaria

n.° 125-A/2021, de 11 de janeiro, na sua atual redação, tornar definitivo o Projeto de

Lista Unitária de Ordenação Final (anexo 1) e submeter a presente Ata e respetiva Lista

Unitária de Ordenação Anal a homologação do Exmo. Sr. Presidente da Câmara,

acompanhada das restantes deliberações do Júri.

( O Júri deliberou ainda por unanimidade, notificar os candidatos, incluindo os que foram

excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, do ato de homologação da

lista unitária de ordenação final, nos termos do disposto no n.° 4 do artigo 280, da

Portaria 125-A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação, bem como deliberou,

remeter a referida Lista para afixação em local público e publicitação na página

eletrônica da Câmara Municipal da Golegã, em www.cm-polega.pt.

Nada mais havendo a tratar, deu o Júri por encerrada a reunião, do que para se

constar se lavrou a presente Ata que vai ser lida e assinada por todos os membros do

Júri presentes.

A Presidente do Júri

U&tj&G (4kjÃ
Ana Catarina Ferreira Cristino

A Primeira Vogal Efetiva

nJ

Aristina Simões Ferreira

O Primeiro Vogal Suplente,

António Manuel Alves de Sousa Riachos

município

2

e

c

Anexo 1

Lista Unitária de Ordenação Final

4
município Á

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Célia Maria Rodrigues Abreu 16,82 Valores

Pedro Carvalheiro Fagulha de Sousa 16,75 Valores

Lucília do Carmo Mendes Ferreira 13,43 Valores

Tânia Queirós dos Santos 13,38 Valores

Tânia Sofia Rita Talhão 12,78 Valores

Sara Margarida Caixinha Mogas 12,53 Valores

João Gonçalo Tavares Lopes 12,19 Valores

Ana Lúcia Narciso de Oliveira a)

Célia Simões de Azevedo Nazaré a)

Mariana Correia Araújo a)

Sandra Cristina Sequeira Marques Freire Camilo a)

Carla Maria Velez Calafate Comes b)

Alice Diana Rodrigues Ferreira Mendes c)

Ana Marta Comes Ramos Antunes c)

Joana Maria Sérgio Paulo c)

Maria Alexandra Dias Martins c)

Sandra Cristina Maceiras Zacarias c)

Ana Carina Pinto de Oliveira d)

Ana Cristina do Rosário Duarte da Luisa d)

Ana Lúcia Garnel Duarte d)

Ana Rita Carvalho Alves d)

Ana Teresa Marto Simões Sérgio Paulo d)

Andreia Cristina Duarte Ruivo d)

Bruna Alexandra Jerónimo Belo d)

Carina Isabela Pinhão Braz Sobreira d)

Carolina Filipa dos Santos Matos d)

Catarina Mafalda da Conceição Caetano Dias d)

3

Cláudio José Pais Lopes d)

município

E

E

Dina Isabel Ribeiro Simão Mendes d)

Dina Isabel Silva Lopes Domingos d)

Elisabete do Nascimento Neto Amaro d)

Eunice Manuela Garcia Duarte Vieira d)

Fátima Maria do Rosário Gonçalves d)

, Fernanda Isabel Pires Aparído d)

Francisco José Rosa Comes d)

Helena Isabel Escabelado Cerca d)

Hélia Maria Trindade Leite d)

Henrique Emanuel Oliveira Gonçalves d)

Ilda Maria Lopes de Jesus Magano d)

Inês Isabel Lopes Castanheira d)

• Ivone Patrícia Abreu Pão Mole d)

Joana Pereira da Silva Pavani d)

Joana Sérgio Constantino Padeiro Gaspar d)

Joana Sofia Azevedo Alentejano cl)

José Nuno do Rosário Hipólito Pardal d)

Uliana Batista Ferreira d)

Loide de Maia e Silva d)

Luís Carlos Estevão Jejum d)

Maria Fernanda Marcolino Fagulha Martinho Jorge d)

Maria Guilhermina Faustino Lourenço d)

Mansa Alexandra da Conceição Caipira d)

Patnida Isabel Santos Pais d)

Paula Sofia Alves Henriques d)

Ricardo Miguel Cruz Correia d)

Sara Margarida da Costa Guia Girào d)

Susana Catarina dos Santos Martins d)

Susana Raquel Alves Moreira d)

Verónica Rute da Rocha Basílio d)

Adriana Gonçalves Faria e)

4

Alexandra Isabel Pratas Dias e)

Ana Lúcia Figueiredo Mouquinho e)

Ana Lúcia Grais Gonçalves e)

Ana Maria do Couto Godinho e)

Ana Rita Riachos Amado e)

Ana Rita Vicente Neves Brito e)

Ana Sofia Pimenta Costa e)

Anabela Carvalho Barroso e)

Andreia Filipa dos Santos Patrício Ferreira e)

Cana Alexandra Custódio Batista e)

Carla Sofia Ramos Maia e)

Carlos Filipe Afonso Gaspar e)

Catarina Isabel Senhorinho da Costa Camilo e)

Deolinda Maria Catarino Guerra Susano e)

Dulce Noélia Bonito da Silva Carvalho e)

Elizabete Ferreira Rodrigues e)

Fábio Manuel Pires Brito e)

Fernanda Maria Correia Raposo e)

Filipa Isabel Albuquerque Abreu e)

Gabriela Filipa Marques Garcia e)

Helena Marina Pereira Santos e)

lolanda da Conceição Couto Gomes e)

Joana Bacelar Borges Monteiro Nunes e)

Joana Rita Fernandes Duarte Pinto Lopes Domingues e)

Joana Sofia Lopes Alves e)

João Fernando Silva Monteiro e)

Liliana Catarina Triguinho Sereno e)

Lúcia Maria Jesus Pereira Gato e)

Luís Filipe Fanha Vieira Imaginário da Conceição e)

Luísa Oliveira Grazina Marques e)

Madalena Sofia Gomes Elias e)

Maria Adriana Ferreira dos Santos Caixinha e)

municpo

1%

E

c

5

Maria João Constâncio Rodrigues Contente e)

Nuno Afonso Henriques Domingos e)

Nuno Ricardo de Pinho Leite Duarte e)

Patrícia Alexandra Gonçalves da Silva e)

Paulo Alexandre Raimundo Costa e)

Pedro Miguel Heitor Gonçalves Metelo e)

Renata Santiago de Oliveira e)

Sandra Cristina Almeida Antunes e)

Sandra Isabel Oliveira Pires e)

Sandra Maria Estevão Bento e)

Sandra Raquel Marques Taborda e)

Sara Carolina Nogueira Eusébio e)

Sófia Catarina Rodrigues Fontes e)

Sónia Margarida de Mendonça Velez e Osório de
e

Valdoleiros Ferreira de Lima

Susana Paula Calapez Lourenço e)

Teresa Alexandra Cândido Dias Louro e)

Vanessa Sofia Tomaz Girão e)

Vânia Isabel Lopes de Jesus e)

a) Excluído/a por não comparência no método de seleção “Entrevista Profissional de Seleção”;
b) Excluído/a por obtenção de classificação inferior a 9,5 valores no método de seleção “Avaliação Psicológica”;
c) Excluído/a por não comparência no método de seleção “Avaliação Psicológica”;
d) Excluído/a por obtenção de classificação inferior a 9,5 valores no método de seleção “Prova de conhecimentos”;
e) Excluído/a por não comparência no método de seleção “Prova de Conhecimentos”;

muni c ip o

Maria Clara Nunes da Graça e)

t

c

o

6